PREFEITURA MUNICIPAL DE CLEVELANDIA – PR
CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1Página 1 de 101

EDITAL DE LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS E HABILITADOS PARA
O PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR

CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2024/2028 SUPLENTE
DO MUNICIPIO DE CLEVELANDIA - PR

Edital nº 03/2025/CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Clevelândia –
PR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139
da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução
Conanda n. 231/2022 e na Lei Municipal nº 2.683/2019 e da alteração Lei nº
2.815/2023. Faz saber que a Comissão Especial do Processo de escolha divulga
a lista dos candidatos INSCRITOS HABILITADOS e que não recebeu pedidos de
impugnação.

Nº NOME
001 LUCAS MORAIS

Art. 2º - A prova objetiva e eliminatória será dia 27.11.2025 as 19hs 30 minutos na
Faculdade Fama, Rua Cel. Manoel Ferreira Bello, nº 270 – Centro – Clevelândia –
PR.

Clevelândia, 24 de novembro de 2025.

Camila Serpa Balena
Presidente do CMDCA

Alex Fernando da Silva
Presidente da Comissão Especial Eleitoral

		2025-11-24T10:23:43-0300

		2025-11-24T10:37:09-0300